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ÁNCASH DRE ÁNCASH EBE 00683157 CENTENO MALDONADO EDITH ROXANA 13 12 86 111

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Primaria 31649321 PEÑARES ROSALES ELBA ELIZABETH 14 15 86 115

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Primaria 31662111 CASTRO CASTILLO NANCY ELIZABETH 16 14 88 118

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Primaria 31664230 GARCIA SAENZ JULIO CESAR 15 18 84 117

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Primaria 31665648 HUERTA URBANO MELVIN ISAAC 15 16 94 125

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Primaria 31671455 MORALES TARAZONA JULIAN DANIEL 15 16 86 117

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Primaria 31673777 COLONIA COLLAZOS HUBER FIDENCIO 18 16 98 132

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Primaria 31760088 PAUCAR ROSALES PROMINCIO ROMAN 13 16 90 119

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Primaria 32922344 LAGUNA SÁNCHEZ TITO SEGUNDO 12 13 84 109

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Primaria 32960949 SARMIENTO PEREDA ANGELA CRISTILDA 17 16 100 133

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Primaria 40732353 ROSALES GOMERO BLANCA MAGALY 16 14 100 130

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Primaria 41053451 FERNANDEZ FLORES CRISTIAM IVAN 17 15 86 118

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Primaria 44476933 DEL CASTILLO COTRINA ESTHER RAQUEL 17 16 94 127

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Secundaria Comunicación 18167086 CAVERO HUERTA RINA GABRIELA 16 16 92 124

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Secundaria Comunicación 31654159 LEON TREJO ALEX SILVIO 14 14 90 118

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Secundaria Comunicación 32403185 ESPINOZA MAUTINO FIORELLA 14 15 92 121

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Secundaria Comunicación 32542962 VASQUEZ MARTELL EDITH MARIA 17 14 92 123

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Secundaria Comunicación 32645501 FERNANDEZ DEPAZ MAGALI LUZ 15 15 96 126

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Secundaria Comunicación 32733762 RUBIO VELIZ LUIS ALBERTO 16 14 90 120

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Secundaria Comunicación 32739997 PONCE ARROYO NILTON JAVIER 18 14 112 144

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Secundaria Comunicación 32911200 GONZALES IZQUIERDO SEGUNDO MANUEL 18 15 98 131

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Secundaria Comunicación 32941756 CARRASCO CARRION EDUARDO LUIS 17 16 100 133

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Secundaria Comunicación 32966654 CHAVEZ NIEVES CELBINA MAXIMINA 19 11 88 118

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Secundaria Comunicación 40657660 VEGA VIDAL WUALNER JENSEN 19 14 102 135

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Secundaria Comunicación 42348514 FLORES CORREA EDIN OMAR 17 17 90 124

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09479304 CUPE CABEZAS JAIME 17 17 96 130

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09518672 PARCCO QUISPE LUIS ANGEL 18 15 112 145

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31669028 RODRIGUEZ TORRES FRED BRIAN 15 15 86 116

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31760130 DIAZ URIBE DAVID VICTOR 12 14 84 110

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32647978 ALVARADO HUERTA VLADIMIR ROGER 13 17 94 124

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32789981 NAVARRO LAZARO ROSA LOURDES 15 14 86 115

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32844006 DANOS PRINCIPE ELVA YOLANDA 14 7 94 115

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32959357 PONCE VASQUEZ KARINA YANET 16 11 94 121

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40413951 SALINAS VILLAORDUÑA LENIN BORIS 14 11 100 125

ÁNCASH UGEL AIJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 80200313 YANOC SALAZAR ESAU JAPHET 13 8 86 107

ÁNCASH UGEL AIJA EIB 31633581 ESPINOZA HUERTA GREGORIO JULIAN 17 13 88 118

ÁNCASH UGEL AIJA EIB 31648750 ZARZOSA VILLAFAN PEPE 17 12 92 121

ÁNCASH UGEL AIJA EIB 31651446 MENDOZA AGUIRRE CROMACIO 16 15 88 119

ÁNCASH UGEL AIJA EIB 31657967 SOLIS PALACIOS GLADYS MARGOT 18 14 90 122

ÁNCASH UGEL AIJA EIB 31661665 OSORIO HUERTA EDITA NORMA 17 13 88 118

ÁNCASH UGEL AIJA EIB 32647838 ESPINOZA HUERTA MILCERIO JUAN 15 15 92 122

ÁNCASH UGEL AIJA EIB 32657714 HUATUCO MARIÑO OSCAR JUAN 17 17 90 124

ÁNCASH UGEL AIJA EIB 32951542 CALVO VILLAFANA ELBA NANCY 15 17 100 132

ÁNCASH UGEL AIJA EIB 33264243 MORENO PEREZ HECTOR TULIO 13 16 86 115

ÁNCASH UGEL AIJA EIB 40382028 MEJIA GARCIA JESSICA CARINA 15 11 94 120

ÁNCASH UGEL AIJA EIB 40695209 SOLIS JIMENEZ JAIME GIOVANNE 14 10 92 116

ÁNCASH UGEL AIJA EIB 40732353 ROSALES GOMERO BLANCA MAGALY 16 14 100 130

ÁNCASH UGEL AIJA EIB 41624412 GURRIONERO MATIAS DIANA VICTORIA 18 11 92 121

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Inicial 31670450 ZARZOSA PRUDENCIO LILIANA VICTORIA 13 15 88 116

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Primaria 31660654 JAIMES ORTEGA ZAIDA FRANCYS 13 9 86 108

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Primaria 31666568 LEYVA LUGO LIDIA PATRICIA 15 14 84 113

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Primaria 31825352 LEIVA LUGO TEODORICO MARIN 16 17 104 137

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Primaria 31936218 TREJO HUANCA JULIO CESAR 16 16 94 126

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Primaria 32837132 DELGADO QUIROZ SEGUNDO MANUEL 12 16 88 116

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Primaria 32922344 LAGUNA SÁNCHEZ TITO SEGUNDO 12 13 84 109

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Primaria 32946490 VALDIVIESO MATOS JOSE CARLOS 14 11 88 113

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Primaria 32983324 MANTILLA GANOZA ELENITA YELITZA 12 13 100 125

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Primaria 40495173 CONTRERAS BERNARDO MIGUEL ANGEL 13 14 96 123
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ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Primaria 41385531 GOMERO CARDENAS NEYDA MAGALY 20 15 92 127

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Primaria 43433966 CARRERA HUARANGA JUAN PAULINO 15 14 84 113

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Primaria 43605840 BRAVO HINOSTROZA LIDA EDUVINA 17 15 90 122

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Comunicación 09921780 SOLIS TARAZONA LIBORIO LEONCIO 14 16 90 120

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Comunicación 10127902 CURI MISAICO EDGAR 18 15 100 133

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Comunicación 31654159 LEON TREJO ALEX SILVIO 14 14 90 118

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Comunicación 32125620 PATRICIO HUERTA JENNY MARGOTH 16 16 90 122

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Comunicación 32299606 PINEDA RAMIREZ MANZUETO MANUEL 12 12 88 112

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Comunicación 32403183 DEL CASTILLO CORDOVA JULIO EDILBERTO 13 12 90 115

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Comunicación 32739997 PONCE ARROYO NILTON JAVIER 18 14 112 144

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Comunicación 32911200 GONZALES IZQUIERDO SEGUNDO MANUEL 18 15 98 131

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Comunicación 32955468 CALVO VILLAFANA ROSA VIRGINIA 16 13 88 117

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Comunicación 32966654 CHAVEZ NIEVES CELBINA MAXIMINA 19 11 88 118

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Comunicación 40657660 VEGA VIDAL WUALNER JENSEN 19 14 102 135

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Comunicación 42786133 BRICEÑO VELA LUCINDA 15 13 92 120

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Educación Física 19330486 ROSAS CAMPOS MAX OSWALDO 15 17 92 124

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Educación Física 31670285 QUIROZ SIGUEÑAS YOBETO ABDON 13 12 84 109

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09479304 CUPE CABEZAS JAIME 17 17 96 130

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09518672 PARCCO QUISPE LUIS ANGEL 18 15 112 145

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31664042 PALACIOS PARIAMACHI CESAR ARTURO 15 12 98 125

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31669028 RODRIGUEZ TORRES FRED BRIAN 15 15 86 116

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31760130 DIAZ URIBE DAVID VICTOR 12 14 84 110

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32542930 BERMUDEZ MENDIETA SANTOS MARGARITA 15 13 90 118

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32647978 ALVARADO HUERTA VLADIMIR ROGER 13 17 94 124

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32789981 NAVARRO LAZARO ROSA LOURDES 15 14 86 115

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32844006 DANOS PRINCIPE ELVA YOLANDA 14 7 94 115

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32951501 SOLIS HUAMAN JAVIER FERNANDO 18 2 90 110

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40413951 SALINAS VILLAORDUÑA LENIN BORIS 14 11 100 125

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 80200313 YANOC SALAZAR ESAU JAPHET 13 8 86 107

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Matemática 29352594 TAMATA CUNO BENEDICTO ALEJANDRO 18 16 86 120

ÁNCASH UGEL ANTONIO RAIMONDI EBR Secundaria Matemática 32975622 ALZAMORA DE NIMA RUTH NELLY 15 10 84 109

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Inicial 31666961 WELSON VALENCIA NORMA MARITZA 12 12 92 116

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Inicial 31670450 ZARZOSA PRUDENCIO LILIANA VICTORIA 13 15 88 116

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Inicial 31680781 GOMEZ LOPEZ GLORIA ELIZABETH 14 18 94 126

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Inicial 32858488 OLIVARES HUAMANCHUMO OLGA MARIVI 17 18 94 129

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Inicial 40324715 ABARCA ALEJOS LITSA YESICA 17 15 84 116

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Inicial 40524460 ESPINOZA MINAYA MARLENY CLARA 17 13 92 122

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Inicial 41075751 GARCIA MELENDEZ GRIMALDA ROSARIO 14 14 98 126

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Inicial 41339715 OLORTEGUI ROMERO CARMEN DEL PILAR 13 16 84 113

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Primaria 19675318 MENDEZ ARANDA RAUL PERCY 17 17 94 128

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Primaria 31623825 RODRIGUEZ VALLADARES DAISY DORIS 15 13 86 114

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Primaria 31671014 ALVARADO CAUSHI ELISEO SANTIAGO 18 17 96 131

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Primaria 31825352 LEIVA LUGO TEODORICO MARIN 16 17 104 137

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Primaria 31883195 MANRIQUE MELGAREJO MANUEL JESUS 15 12 88 115

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Primaria 32388785 MEJIA BERNUY JORGE ALBERTO 15 15 92 122

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Primaria 32933487 OLIVARES HUAMANCHUMO JOSE MIGUEL 15 17 98 130

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Primaria 33331892 MELGAREJO MALPASO JOSE FILVERTO 14 16 86 116

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Primaria 33335336 CHAVEZ BARRON NILS JACINTO 13 14 96 123

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Primaria 40307409 BORJA CRUZADO MARIA SOLEDAD 13 13 90 116

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Primaria 40695209 SOLIS JIMENEZ JAIME GIOVANNE 14 10 92 116

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Primaria 41385531 GOMERO CARDENAS NEYDA MAGALY 20 15 92 127

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09479304 CUPE CABEZAS JAIME 17 17 96 130

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09518672 PARCCO QUISPE LUIS ANGEL 18 15 112 145

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31664042 PALACIOS PARIAMACHI CESAR ARTURO 15 12 98 125

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31669028 RODRIGUEZ TORRES FRED BRIAN 15 15 86 116

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31760130 DIAZ URIBE DAVID VICTOR 12 14 84 110

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32542930 BERMUDEZ MENDIETA SANTOS MARGARITA 15 13 90 118

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32647978 ALVARADO HUERTA VLADIMIR ROGER 13 17 94 124
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ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32731511 VILLAVICENCIO FITZCARRALD LUIS FREDY 19 16 96 131

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32844006 DANOS PRINCIPE ELVA YOLANDA 14 7 94 115

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32951501 SOLIS HUAMAN JAVIER FERNANDO 18 2 90 110

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40413951 SALINAS VILLAORDUÑA LENIN BORIS 14 11 100 125

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 80200313 YANOC SALAZAR ESAU JAPHET 13 8 86 107

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Secundaria Matemática 29352594 TAMATA CUNO BENEDICTO ALEJANDRO 18 16 86 120

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Secundaria Matemática 32975622 ALZAMORA DE NIMA RUTH NELLY 15 10 84 109

ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN EBR Secundaria Matemática 33344364 CANTU PAEZ DENNIS NELINIO 15 17 90 122

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Inicial 10811284 TAFUR DAMIAN ODIBIAS PURIFICACION 18 14 92 124

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Inicial 31666961 WELSON VALENCIA NORMA MARITZA 12 12 92 116

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Inicial 31670450 ZARZOSA PRUDENCIO LILIANA VICTORIA 13 15 88 116

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Inicial 32111446 LEYVA GIRALDO CLAUDIA CELESTINA 12 13 86 111

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Inicial 40324715 ABARCA ALEJOS LITSA YESICA 17 15 84 116

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Inicial 41339715 OLORTEGUI ROMERO CARMEN DEL PILAR 13 16 84 113

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Primaria 19697029 NAMAY AVILA SANTOS LEONARDO 13 17 92 122

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Primaria 31623825 RODRIGUEZ VALLADARES DAISY DORIS 15 13 86 114

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Primaria 31649506 SILVA MAGUIÑA ROSARIO TERESA 14 18 84 116

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Primaria 31654962 DOMINGUEZ VILLADOMA ABRAHAM LUIS 15 11 96 122

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Primaria 31655058 HUERTA URBANO BILLY NEIL 13 15 106 134

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Primaria 31666568 LEYVA LUGO LIDIA PATRICIA 15 14 84 113

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Primaria 31673777 COLONIA COLLAZOS HUBER FIDENCIO 18 16 98 132

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Primaria 31682794 PINEDA RODRIGUEZ LUIS 13 15 84 112

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Primaria 31923398 VELASQUEZ NUÑEZ JOSE NATIVIDAD 13 11 90 114

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Primaria 31936218 TREJO HUANCA JULIO CESAR 16 16 94 126

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Primaria 40495173 CONTRERAS BERNARDO MIGUEL ANGEL 13 14 96 123

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Primaria 43433966 CARRERA HUARANGA JUAN PAULINO 15 14 84 113

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Secundaria Arte 03577129 TAVARA ZEGARRA MERCEDES IMELDA 16 0 84 100

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Secundaria Arte 09636870 RAMOS OCAÑA MARIA ELENA 14 12 96 122

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Secundaria Arte 31673767 VEGA BEDON CESAR TITO 17 13 92 122

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09479304 CUPE CABEZAS JAIME 17 17 96 130

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09518672 PARCCO QUISPE LUIS ANGEL 18 15 112 145

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 18152580 VASQUEZ VALERA GREGORIO 15 15 92 122

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31679093 DIAZ GUIMARAY MANUEL ANTONIO 15 13 84 112

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32542930 BERMUDEZ MENDIETA SANTOS MARGARITA 15 13 90 118

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32647978 ALVARADO HUERTA VLADIMIR ROGER 13 17 94 124

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32766045 AGUILAR VELASQUEZ BERTHA GLADYS 15 15 98 128

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32789981 NAVARRO LAZARO ROSA LOURDES 15 14 86 115

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32844006 DANOS PRINCIPE ELVA YOLANDA 14 7 94 115

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32951501 SOLIS HUAMAN JAVIER FERNANDO 18 2 90 110

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40413951 SALINAS VILLAORDUÑA LENIN BORIS 14 11 100 125

ÁNCASH UGEL BOLOGNESI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 80200313 YANOC SALAZAR ESAU JAPHET 13 8 86 107

ÁNCASH UGEL CARHUAZ EBR Secundaria Educación Física 19330486 ROSAS CAMPOS MAX OSWALDO 15 17 92 124

ÁNCASH UGEL CARHUAZ EBR Secundaria Educación Física 31670285 QUIROZ SIGUEÑAS YOBETO ABDON 13 12 84 109

ÁNCASH UGEL CARHUAZ EBR Secundaria Educación Física 40499727 GONZALEZ CABALLERO JOSE ANTONIO 12 14 84 110

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Inicial 31670450 ZARZOSA PRUDENCIO LILIANA VICTORIA 13 15 88 116

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Inicial 31680781 GOMEZ LOPEZ GLORIA ELIZABETH 14 18 94 126

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Inicial 40524460 ESPINOZA MINAYA MARLENY CLARA 17 13 92 122

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Inicial 41075751 GARCIA MELENDEZ GRIMALDA ROSARIO 14 14 98 126

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Inicial 41339715 OLORTEGUI ROMERO CARMEN DEL PILAR 13 16 84 113

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Primaria 19180735 CASTRO ZANONI OLAVIO SALVADOR 18 13 94 125

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Primaria 19697029 NAMAY AVILA SANTOS LEONARDO 13 17 92 122

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Primaria 31660654 JAIMES ORTEGA ZAIDA FRANCYS 13 9 86 108

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Primaria 31825352 LEIVA LUGO TEODORICO MARIN 16 17 104 137

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Primaria 32613129 JARAMILLO HERNANDEZ HONORATO TOMAS 18 16 90 124

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Primaria 32837132 DELGADO QUIROZ SEGUNDO MANUEL 12 16 88 116

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Primaria 32946490 VALDIVIESO MATOS JOSE CARLOS 14 11 88 113

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Primaria 33335336 CHAVEZ BARRON NILS JACINTO 13 14 96 123

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Primaria 40138471 PEREZ ALVARADO EVER PEDRO 14 16 88 118
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ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Primaria 40307409 BORJA CRUZADO MARIA SOLEDAD 13 13 90 116

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Primaria 40341448 VIDAL GOÑI MILER MANOLI 15 14 84 113

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Primaria 40788238 CORDERO HUARAZ EDITH MIRIAM 16 16 86 118

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Secundaria Comunicación 09427306 ROCA FALCON PROSPERO MANUEL 17 14 88 119

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Secundaria Comunicación 09921780 SOLIS TARAZONA LIBORIO LEONCIO 14 16 90 120

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Secundaria Comunicación 10681470 GONZALEZ NOLASCO EDGARD IVAN 17 15 92 124

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Secundaria Comunicación 31682605 YANAC GARGATE KLEN 14 18 100 132

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Secundaria Comunicación 32403185 ESPINOZA MAUTINO FIORELLA 14 15 92 121

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Secundaria Comunicación 32610522 CRUZ VALVERDE ETILIO CECILIO 12 16 96 124

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Secundaria Comunicación 32785900 PONTE CIPRA YONY FREDDY 19 15 94 128

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Secundaria Comunicación 32941756 CARRASCO CARRION EDUARDO LUIS 17 16 100 133

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Secundaria Comunicación 33340010 PAMPA YANAC HUGO GREGORIO 12 17 84 113

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Secundaria Comunicación 33340855 ROSALES GOMERO JUAN EDGAR 17 18 86 121

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Secundaria Comunicación 42348514 FLORES CORREA EDIN OMAR 17 17 90 124

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Secundaria Comunicación 42422163 ACERO FLORES YENNY 14 12 94 120

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Secundaria Matemática 29352594 TAMATA CUNO BENEDICTO ALEJANDRO 18 16 86 120

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Secundaria Matemática 32975622 ALZAMORA DE NIMA RUTH NELLY 15 10 84 109

ÁNCASH UGEL CARLOS F. FITZCARRALD EBR Secundaria Matemática 33344364 CANTU PAEZ DENNIS NELINIO 15 17 90 122

ÁNCASH UGEL CASMA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09479304 CUPE CABEZAS JAIME 17 17 96 130

ÁNCASH UGEL CASMA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09518672 PARCCO QUISPE LUIS ANGEL 18 15 112 145

ÁNCASH UGEL CASMA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 18152580 VASQUEZ VALERA GREGORIO 15 15 92 122

ÁNCASH UGEL CASMA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31664042 PALACIOS PARIAMACHI CESAR ARTURO 15 12 98 125

ÁNCASH UGEL CASMA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31668110 JACOME MINAYA MARIA ELIZABETH 13 12 92 117

ÁNCASH UGEL CASMA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32739089 MELGAREJO RODRIGUEZ ELIUD SILAS 16 13 86 115

ÁNCASH UGEL CASMA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32766045 AGUILAR VELASQUEZ BERTHA GLADYS 15 15 98 128

ÁNCASH UGEL CASMA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32785891 LOZANO VEREAU LUIS ANGELO 14 13 90 117

ÁNCASH UGEL CASMA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32789981 NAVARRO LAZARO ROSA LOURDES 15 14 86 115

ÁNCASH UGEL CASMA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32844006 DANOS PRINCIPE ELVA YOLANDA 14 7 94 115

ÁNCASH UGEL CASMA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32959357 PONCE VASQUEZ KARINA YANET 16 11 94 121

ÁNCASH UGEL CASMA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 42671734 ALBA NECIOSUP KATIA GUISELLA 13 16 84 113

ÁNCASH UGEL CORONGO EBR Inicial 31670450 ZARZOSA PRUDENCIO LILIANA VICTORIA 13 15 88 116

ÁNCASH UGEL CORONGO EBR Inicial 32858488 OLIVARES HUAMANCHUMO OLGA MARIVI 17 18 94 129

ÁNCASH UGEL CORONGO EBR Secundaria Educación Física 19330486 ROSAS CAMPOS MAX OSWALDO 15 17 92 124

ÁNCASH UGEL CORONGO EBR Secundaria Educación Física 31670285 QUIROZ SIGUEÑAS YOBETO ABDON 13 12 84 109

ÁNCASH UGEL HUARI EBR Primaria 18179457 MORI LORA MELINA ISABEL 17 13 104 134

ÁNCASH UGEL HUARI EBR Primaria 31664230 GARCIA SAENZ JULIO CESAR 15 18 84 117

ÁNCASH UGEL HUARI EBR Primaria 31664436 SANCHEZ JAMANCA STIWARD ADOLFO 14 16 92 122

ÁNCASH UGEL HUARI EBR Primaria 31671455 MORALES TARAZONA JULIAN DANIEL 15 16 86 117

ÁNCASH UGEL HUARI EBR Primaria 32264513 LEIVA JARA EUSEBIO ARNULFO 13 12 86 111

ÁNCASH UGEL HUARI EBR Primaria 32303226 BRAVO HINOSTROZA CESAR 15 17 98 130

ÁNCASH UGEL HUARI EBR Primaria 33344192 ALEGRE HUERTA ADRIAN NESTOR 16 12 90 118

ÁNCASH UGEL HUARI EBR Primaria 40127715 CHAVEZ RODRIGUEZ RODOLFO JORGE 15 16 90 121

ÁNCASH UGEL HUARI EBR Primaria 41053451 FERNANDEZ FLORES CRISTIAM IVAN 17 15 86 118

ÁNCASH UGEL HUARI EBR Primaria 41500575 QUESADA SANTOS LUIS ALBERTO 16 12 86 114

ÁNCASH UGEL HUARI EBR Primaria 42337402 MEDINA AMADO BLADIMIR LENIN 17 16 92 125

ÁNCASH UGEL HUARI EBR Primaria 43605840 BRAVO HINOSTROZA LIDA EDUVINA 17 15 90 122

ÁNCASH UGEL HUARI EBR Secundaria Matemática 29352594 TAMATA CUNO BENEDICTO ALEJANDRO 18 16 86 120

ÁNCASH UGEL HUARI EBR Secundaria Matemática 32975622 ALZAMORA DE NIMA RUTH NELLY 15 10 84 109

ÁNCASH UGEL HUARI EBR Secundaria Matemática 33344364 CANTU PAEZ DENNIS NELINIO 15 17 90 122

ÁNCASH UGEL HUARI EIB 31651446 MENDOZA AGUIRRE CROMACIO 16 15 88 119

ÁNCASH UGEL HUARI EIB 31653201 NAIRE GUIMARAY ALBERTO CIPRIANO 15 12 90 117

ÁNCASH UGEL HUARI EIB 31657967 SOLIS PALACIOS GLADYS MARGOT 18 14 90 122

ÁNCASH UGEL HUARI EIB 31658392 GUILLERMO SALAZAR NELIDA ROSARIO 12 14 94 120

ÁNCASH UGEL HUARI EIB 31660528 RIOS CORPUS GERARDO FLORENTINO 13 14 86 113

ÁNCASH UGEL HUARI EIB 31828757 MARIÑO SALAZAR RICHARD KICO 19 15 84 118

ÁNCASH UGEL HUARI EIB 32303226 BRAVO HINOSTROZA CESAR 15 17 98 130

ÁNCASH UGEL HUARI EIB 32647838 ESPINOZA HUERTA MILCERIO JUAN 15 15 92 122

ÁNCASH UGEL HUARI EIB 33264133 RODRIGUEZ JULCA NOEMI MARGARITA 15 15 88 118
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ÁNCASH UGEL HUARI EIB 33264243 MORENO PEREZ HECTOR TULIO 13 16 86 115

ÁNCASH UGEL HUARI EIB 40127715 CHAVEZ RODRIGUEZ RODOLFO JORGE 15 16 90 121

ÁNCASH UGEL HUARI EIB 42337402 MEDINA AMADO BLADIMIR LENIN 17 16 92 125

ÁNCASH UGEL HUARMEY EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 07729422 TORRES ESCOBAR HAYDEE 16 7 88 111

ÁNCASH UGEL HUARMEY EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09518672 PARCCO QUISPE LUIS ANGEL 18 15 112 145

ÁNCASH UGEL HUARMEY EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 18152580 VASQUEZ VALERA GREGORIO 15 15 92 122

ÁNCASH UGEL HUARMEY EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31664042 PALACIOS PARIAMACHI CESAR ARTURO 15 12 98 125

ÁNCASH UGEL HUARMEY EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31668110 JACOME MINAYA MARIA ELIZABETH 13 12 92 117

ÁNCASH UGEL HUARMEY EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32542930 BERMUDEZ MENDIETA SANTOS MARGARITA 15 13 90 118

ÁNCASH UGEL HUARMEY EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32739089 MELGAREJO RODRIGUEZ ELIUD SILAS 16 13 86 115

ÁNCASH UGEL HUARMEY EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32766045 AGUILAR VELASQUEZ BERTHA GLADYS 15 15 98 128

ÁNCASH UGEL HUARMEY EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32785891 LOZANO VEREAU LUIS ANGELO 14 13 90 117

ÁNCASH UGEL HUARMEY EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32844006 DANOS PRINCIPE ELVA YOLANDA 14 7 94 115

ÁNCASH UGEL HUARMEY EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32959357 PONCE VASQUEZ KARINA YANET 16 11 94 121

ÁNCASH UGEL HUARMEY EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40413951 SALINAS VILLAORDUÑA LENIN BORIS 14 11 100 125

ÁNCASH UGEL HUAYLAS EBR Primaria 18179457 MORI LORA MELINA ISABEL 17 13 104 134

ÁNCASH UGEL HUAYLAS EBR Primaria 19180735 CASTRO ZANONI OLAVIO SALVADOR 18 13 94 125

ÁNCASH UGEL HUAYLAS EBR Primaria 19675318 MENDEZ ARANDA RAUL PERCY 17 17 94 128

ÁNCASH UGEL HUAYLAS EBR Primaria 31653262 ARANDA FLORES ALEX RICARDO 15 17 94 126

ÁNCASH UGEL HUAYLAS EBR Primaria 31654962 DOMINGUEZ VILLADOMA ABRAHAM LUIS 15 11 96 122

ÁNCASH UGEL HUAYLAS EBR Primaria 31655058 HUERTA URBANO BILLY NEIL 13 15 106 134

ÁNCASH UGEL HUAYLAS EBR Primaria 31664436 SANCHEZ JAMANCA STIWARD ADOLFO 14 16 92 122

ÁNCASH UGEL HUAYLAS EBR Primaria 32124771 PARIAMACHI COLONIA MARITZA MERCEDES 17 14 98 129

ÁNCASH UGEL HUAYLAS EBR Primaria 32643458 RAMIREZ LEON HILDA CAROLINA 16 17 100 133

ÁNCASH UGEL HUAYLAS EBR Primaria 32933487 OLIVARES HUAMANCHUMO JOSE MIGUEL 15 17 98 130

ÁNCASH UGEL HUAYLAS EBR Primaria 32983324 MANTILLA GANOZA ELENITA YELITZA 12 13 100 125

ÁNCASH UGEL HUAYLAS EBR Primaria 40382028 MEJIA GARCIA JESSICA CARINA 15 11 94 120

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EBR Secundaria Comunicación 09427306 ROCA FALCON PROSPERO MANUEL 17 14 88 119

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EBR Secundaria Comunicación 17562767 RAMIREZ VILCHEZ ESTEBAN 16 15 90 121

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EBR Secundaria Comunicación 18835888 GONZALES SANTISTEBAN ANA LUZ 15 15 90 120

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EBR Secundaria Comunicación 31682605 YANAC GARGATE KLEN 14 18 100 132

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EBR Secundaria Comunicación 32403183 DEL CASTILLO CORDOVA JULIO EDILBERTO 13 12 90 115

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EBR Secundaria Comunicación 32610522 CRUZ VALVERDE ETILIO CECILIO 12 16 96 124

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EBR Secundaria Comunicación 32733762 RUBIO VELIZ LUIS ALBERTO 16 14 90 120

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EBR Secundaria Comunicación 32785900 PONTE CIPRA YONY FREDDY 19 15 94 128

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EBR Secundaria Comunicación 32992694 CAMPOS ANGELES SAMUEL JULIAN 18 14 100 132

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EBR Secundaria Comunicación 33250401 AZAÑA DOMINGUEZ EVER 15 13 86 114

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EBR Secundaria Comunicación 33340855 ROSALES GOMERO JUAN EDGAR 17 18 86 121

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EBR Secundaria Comunicación 42422163 ACERO FLORES YENNY 14 12 94 120

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EBR Secundaria Matemática 29352594 TAMATA CUNO BENEDICTO ALEJANDRO 18 16 86 120

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EBR Secundaria Matemática 32975622 ALZAMORA DE NIMA RUTH NELLY 15 10 84 109

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EBR Secundaria Matemática 33344364 CANTU PAEZ DENNIS NELINIO 15 17 90 122

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EIB 09641956 VICENTE VARA GASPAR BENJAMIN 13 13 88 114

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EIB 31648750 ZARZOSA VILLAFAN PEPE 17 12 92 121

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EIB 31669028 RODRIGUEZ TORRES FRED BRIAN 15 15 86 116

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EIB 31883195 MANRIQUE MELGAREJO MANUEL JESUS 15 12 88 115

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EIB 32601527 ESCUDERO TANGA MARIA MARGOT 14 17 94 125

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EIB 32613129 JARAMILLO HERNANDEZ HONORATO TOMAS 18 16 90 124

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EIB 32647838 ESPINOZA HUERTA MILCERIO JUAN 15 15 92 122

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EIB 33335336 CHAVEZ BARRON NILS JACINTO 13 14 96 123

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EIB 40341448 VIDAL GOÑI MILER MANOLI 15 14 84 113

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EIB 40391614 FLORES LUNA GUIDO ALBERTO 16 12 84 112

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EIB 40732353 ROSALES GOMERO BLANCA MAGALY 16 14 100 130

ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA EIB 41624412 GURRIONERO MATIAS DIANA VICTORIA 18 11 92 121

ÁNCASH UGEL OCROS EBR Inicial 10811284 TAFUR DAMIAN ODIBIAS PURIFICACION 18 14 92 124

ÁNCASH UGEL OCROS EBR Inicial 31666961 WELSON VALENCIA NORMA MARITZA 12 12 92 116

ÁNCASH UGEL OCROS EBR Inicial 31670450 ZARZOSA PRUDENCIO LILIANA VICTORIA 13 15 88 116

ÁNCASH UGEL OCROS EBR Inicial 32858488 OLIVARES HUAMANCHUMO OLGA MARIVI 17 18 94 129
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ÁNCASH UGEL OCROS EBR Inicial 32978350 BELLO GÓMEZ INÉS VILMA 16 12 106 134

ÁNCASH UGEL OCROS EBR Inicial 40324715 ABARCA ALEJOS LITSA YESICA 17 15 84 116

ÁNCASH UGEL OCROS EBR Inicial 40524460 ESPINOZA MINAYA MARLENY CLARA 17 13 92 122

ÁNCASH UGEL OCROS EBR Secundaria Comunicación 10045378 GALLARDO LUCAS DE USCUVILCA DALLY MAYER 13 13 94 120

ÁNCASH UGEL OCROS EBR Secundaria Comunicación 10127902 CURI MISAICO EDGAR 18 15 100 133

ÁNCASH UGEL OCROS EBR Secundaria Comunicación 17562767 RAMIREZ VILCHEZ ESTEBAN 16 15 90 121

ÁNCASH UGEL OCROS EBR Secundaria Comunicación 18835888 GONZALES SANTISTEBAN ANA LUZ 15 15 90 120

ÁNCASH UGEL OCROS EBR Secundaria Comunicación 32042769 DIAZ ARANDA MARIA ASUNCION 14 12 90 116

ÁNCASH UGEL OCROS EBR Secundaria Comunicación 32125620 PATRICIO HUERTA JENNY MARGOTH 16 16 90 122

ÁNCASH UGEL OCROS EBR Secundaria Comunicación 32405469 JARA MONTALVO ELIZABETH MELINA 14 14 84 112

ÁNCASH UGEL OCROS EBR Secundaria Comunicación 32942035 MILLA MURGA ISABEL MARLENI 15 17 86 118

ÁNCASH UGEL OCROS EBR Secundaria Comunicación 32955468 CALVO VILLAFANA ROSA VIRGINIA 16 13 88 117

ÁNCASH UGEL OCROS EBR Secundaria Comunicación 32992694 CAMPOS ANGELES SAMUEL JULIAN 18 14 100 132

ÁNCASH UGEL OCROS EBR Secundaria Comunicación 40391614 FLORES LUNA GUIDO ALBERTO 16 12 84 112

ÁNCASH UGEL OCROS EBR Secundaria Comunicación 42948856 REGALADO CASTAÑEDA JOSE FERNAN 13 16 84 113

ÁNCASH UGEL OCROS EBR Secundaria Educación Física 19330486 ROSAS CAMPOS MAX OSWALDO 15 17 92 124

ÁNCASH UGEL OCROS EBR Secundaria Educación Física 31670285 QUIROZ SIGUEÑAS YOBETO ABDON 13 12 84 109

ÁNCASH UGEL OCROS EBR Secundaria Educación Física 40499727 GONZALEZ CABALLERO JOSE ANTONIO 12 14 84 110

ÁNCASH UGEL OCROS EBR Secundaria Matemática 29352594 TAMATA CUNO BENEDICTO ALEJANDRO 18 16 86 120

ÁNCASH UGEL OCROS EBR Secundaria Matemática 32975622 ALZAMORA DE NIMA RUTH NELLY 15 10 84 109

ÁNCASH UGEL POMABAMBA EBR Inicial 31670450 ZARZOSA PRUDENCIO LILIANA VICTORIA 13 15 88 116

ÁNCASH UGEL POMABAMBA EBR Inicial 32111446 LEYVA GIRALDO CLAUDIA CELESTINA 12 13 86 111

ÁNCASH UGEL POMABAMBA EBR Inicial 32601527 ESCUDERO TANGA MARIA MARGOT 14 17 94 125

ÁNCASH UGEL POMABAMBA EBR Inicial 32858488 OLIVARES HUAMANCHUMO OLGA MARIVI 17 18 94 129

ÁNCASH UGEL POMABAMBA EBR Inicial 40487550 ALVAREZ CARRANZA ROLANDO DELFIN 14 16 88 118

ÁNCASH UGEL POMABAMBA EBR Inicial 40524460 ESPINOZA MINAYA MARLENY CLARA 17 13 92 122

ÁNCASH UGEL POMABAMBA EBR Secundaria Matemática 29352594 TAMATA CUNO BENEDICTO ALEJANDRO 18 16 86 120

ÁNCASH UGEL POMABAMBA EBR Secundaria Matemática 32975622 ALZAMORA DE NIMA RUTH NELLY 15 10 84 109

ÁNCASH UGEL POMABAMBA EBR Secundaria Matemática 33344364 CANTU PAEZ DENNIS NELINIO 15 17 90 122

ÁNCASH UGEL POMABAMBA EIB 09641956 VICENTE VARA GASPAR BENJAMIN 13 13 88 114

ÁNCASH UGEL POMABAMBA EIB 31651446 MENDOZA AGUIRRE CROMACIO 16 15 88 119

ÁNCASH UGEL POMABAMBA EIB 31653201 NAIRE GUIMARAY ALBERTO CIPRIANO 15 12 90 117

ÁNCASH UGEL POMABAMBA EIB 31669028 RODRIGUEZ TORRES FRED BRIAN 15 15 86 116

ÁNCASH UGEL POMABAMBA EIB 32601527 ESCUDERO TANGA MARIA MARGOT 14 17 94 125

ÁNCASH UGEL POMABAMBA EIB 32613129 JARAMILLO HERNANDEZ HONORATO TOMAS 18 16 90 124

ÁNCASH UGEL POMABAMBA EIB 32805458 MUÑOZ PACHECO LUIS ALBERTO 19 20 106 145

ÁNCASH UGEL POMABAMBA EIB 32951542 CALVO VILLAFANA ELBA NANCY 15 17 100 132

ÁNCASH UGEL POMABAMBA EIB 33264133 RODRIGUEZ JULCA NOEMI MARGARITA 15 15 88 118

ÁNCASH UGEL POMABAMBA EIB 33264243 MORENO PEREZ HECTOR TULIO 13 16 86 115

ÁNCASH UGEL POMABAMBA EIB 40138471 PEREZ ALVARADO EVER PEDRO 14 16 88 118

ÁNCASH UGEL POMABAMBA EIB 40695209 SOLIS JIMENEZ JAIME GIOVANNE 14 10 92 116

ÁNCASH UGEL RECUAY EIB 31623069 APARICIO SANCHEZ ANTONIO MANUEL 16 16 102 134

ÁNCASH UGEL RECUAY EIB 31633581 ESPINOZA HUERTA GREGORIO JULIAN 17 13 88 118

ÁNCASH UGEL RECUAY EIB 31653201 NAIRE GUIMARAY ALBERTO CIPRIANO 15 12 90 117

ÁNCASH UGEL RECUAY EIB 31653343 DIAZ RAMOS ELIZABETH ROSAURA 13 14 86 113

ÁNCASH UGEL RECUAY EIB 31658392 GUILLERMO SALAZAR NELIDA ROSARIO 12 14 94 120

ÁNCASH UGEL RECUAY EIB 31661665 OSORIO HUERTA EDITA NORMA 17 13 88 118

ÁNCASH UGEL RECUAY EIB 31671014 ALVARADO CAUSHI ELISEO SANTIAGO 18 17 96 131

ÁNCASH UGEL RECUAY EIB 32657714 HUATUCO MARIÑO OSCAR JUAN 17 17 90 124

ÁNCASH UGEL RECUAY EIB 32777927 ROSPIGLIOSI LEYVA CAROLINA VIRGINIA 14 11 84 109

ÁNCASH UGEL RECUAY EIB 40138471 PEREZ ALVARADO EVER PEDRO 14 16 88 118

ÁNCASH UGEL RECUAY EIB 40712423 RAMIREZ TREJO ROMELIA ROSA 17 16 96 129

ÁNCASH UGEL RECUAY EIB 41624412 GURRIONERO MATIAS DIANA VICTORIA 18 11 92 121

ÁNCASH UGEL SIHUAS EBR Secundaria Educación Física 08960783 BALOIS ESTRADA JILBERTO FERNANDO 12 16 84 112

ÁNCASH UGEL SIHUAS EBR Secundaria Educación Física 19330486 ROSAS CAMPOS MAX OSWALDO 15 17 92 124

ÁNCASH UGEL SIHUAS EBR Secundaria Educación Física 31670285 QUIROZ SIGUEÑAS YOBETO ABDON 13 12 84 109

ÁNCASH UGEL SIHUAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09479304 CUPE CABEZAS JAIME 17 17 96 130

ÁNCASH UGEL SIHUAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09518672 PARCCO QUISPE LUIS ANGEL 18 15 112 145
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RELACIÓN DE POSTULANTES HABILITADOS PARA PARTICIPAR EN LA ETAPA DESCENTRALIZADA DEL CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN DE UGEL Y DRE EN EDUCACIÓN 
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TIPO DE PLAZA

(*) Del 10 al 17 de setiembre de 2018, los postulantes habilitados deberán presentar sus documentos requeridos en Mesa de Partes de la DRE/UGEL, donde serán evaluados por el comité correspondiente.

PUNTAJE DE LA PRUEBA ÚNICA NACIONAL

REGIÓN DRE / UGEL DONDE SERÁ EVALUADO (*)
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES

ÁNCASH UGEL SIHUAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31669028 RODRIGUEZ TORRES FRED BRIAN 15 15 86 116

ÁNCASH UGEL SIHUAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32542930 BERMUDEZ MENDIETA SANTOS MARGARITA 15 13 90 118

ÁNCASH UGEL SIHUAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32789981 NAVARRO LAZARO ROSA LOURDES 15 14 86 115

ÁNCASH UGEL SIHUAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32844006 DANOS PRINCIPE ELVA YOLANDA 14 7 94 115

ÁNCASH UGEL SIHUAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32951501 SOLIS HUAMAN JAVIER FERNANDO 18 2 90 110

ÁNCASH UGEL SIHUAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40413951 SALINAS VILLAORDUÑA LENIN BORIS 14 11 100 125

ÁNCASH UGEL SIHUAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 80200313 YANOC SALAZAR ESAU JAPHET 13 8 86 107

ÁNCASH UGEL SIHUAS EBR Secundaria Matemática 29352594 TAMATA CUNO BENEDICTO ALEJANDRO 18 16 86 120

ÁNCASH UGEL SIHUAS EBR Secundaria Matemática 32975622 ALZAMORA DE NIMA RUTH NELLY 15 10 84 109

ÁNCASH UGEL SIHUAS EBR Secundaria Matemática 33344364 CANTU PAEZ DENNIS NELINIO 15 17 90 122

ÁNCASH UGEL YUNGAY EIB 09641956 VICENTE VARA GASPAR BENJAMIN 13 13 88 114

ÁNCASH UGEL YUNGAY EIB 31648750 ZARZOSA VILLAFAN PEPE 17 12 92 121

ÁNCASH UGEL YUNGAY EIB 31671559 CASTRO CASTILLO GERALDY FIDEL 18 15 100 133

ÁNCASH UGEL YUNGAY EIB 32388785 MEJIA BERNUY JORGE ALBERTO 15 15 92 122

ÁNCASH UGEL YUNGAY EIB 32805458 MUÑOZ PACHECO LUIS ALBERTO 19 20 106 145

ÁNCASH UGEL YUNGAY EIB 32943040 HUERTAS DIAZ OFELIA YOLANDA 15 15 88 118

ÁNCASH UGEL YUNGAY EIB 32951542 CALVO VILLAFANA ELBA NANCY 15 17 100 132

ÁNCASH UGEL YUNGAY EIB 32973997 HORNA MERINO ANA MARIA DEL PILAR 14 16 86 116

ÁNCASH UGEL YUNGAY EIB 33331892 MELGAREJO MALPASO JOSE FILVERTO 14 16 86 116

ÁNCASH UGEL YUNGAY EIB 33341978 GARCIA DURAN DANA ROCIO 16 18 88 122

ÁNCASH UGEL YUNGAY EIB 33344192 ALEGRE HUERTA ADRIAN NESTOR 16 12 90 118

ÁNCASH UGEL YUNGAY EIB 40788238 CORDERO HUARAZ EDITH MIRIAM 16 16 86 118
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